[image: image1.png]

Совет депутатов СМЕТАНИНСКОГО  сельского  поселения СМОЛЕНСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от  28  сентября  2018 года                                                                                 № 25
О начале отопительного сезона 2018-2019г.на территории Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
В связи с понижением среднесуточной температуры воздуха, с высокой заболеваемостью детского населения. Совет депутатов Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Подключить потребителей к источникам теплоснабжения с 01.10.2018г.

2. Катынскому ООО « Коммунальные системы « Катынь » Хомякову В.Г. обеспечить контроль за своевременным началом отопительного сезона.
И.п.Главы муниципального образования

Сметанинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                     Л.В.Козлова